
UCHWAŁA NR  13/2024 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej pn. „Prowadzenie programów 

korekcyjno – edukacyjnych dla osób stosujących przemoc domową” w 2024r. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024r. poz. 107), w związku z art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie (Dz. U. z 2023r. poz. 571), uchwałą  

Nr LVI/450/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 października 2023r. w sprawie „Rocznego 

Programu Współpracy Powiatu Wągrowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok”, (Dz. Urz. Woj. Wielk. 

poz. 9530 ze zm.) oraz zgodnie z uchwałą Zarządu Powiatu Wągrowieckiego Nr 1356/2024 z dnia 

19 kwietnia 2024r., w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej, Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej pn. „Prowadzenie programów korekcyjno 

– edukacyjnych dla osób stosujących przemoc domową” w 2024 roku, zgodnie z ustawą o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, dokonuje się wyboru oferty Fundacji PCPS – Poznańskie 

Centrum Profilaktyki Społecznej i udziela się dotacji na rok 2024, na finansowanie tego zadania  

w wysokości 7.000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu i Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Wągrowiecki 

_______________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

Wicestarosta 

_______________________ 

/Jerzy Springer/  

 

  Grzegorz Bałdyga ____________________________  

 

 

  Robert Woźniak ____________________________ 

 

  

       Leszek Zdrzałka ____________________________ 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Komisja konkursowa, powołana Uchwałą nr 1359/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego  

z dnia 25 kwietnia 2024 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej i uchwalenia regulaminu jej 

pracy, w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na powierzenie 

realizacji zadania publicznego, z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej pn. „Prowadzenie 

programów korekcyjno – edukacyjnych dla osób stosujących przemoc domową” w 2024r. 

skierowanego do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

ogłoszonego Uchwałą nr 1356/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 kwietnia 2024 roku, 

dokonała weryfikacji jednej oferty złożonej w odpowiedzi na ww. ogłoszenie konkursowe.  

Ofertę oceniono pod względem formalnym z uwzględnieniem kryteriów określonych  

w ogłoszeniu konkursowym, na podstawie karty oceny formalnej. Oferta spełniała kryteria oceny 

formalnej i została przekazana do oceny merytorycznej. Komisja konkursowa w dniu 22 maja 2024 r. 

dokonała oceny merytorycznej oferty z uwzględnieniem kryteriów określonych w ogłoszeniu 

konkursowym, na podstawie karty oceny merytorycznej.  

Po zakończeniu prac komisja konkursowa zarekomendowała Zarządowi Powiatu 

Wągrowieckiego przyznanie dotacji w wysokości  7.000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych 

00/100) organizacji pozarządowej tj. Fundacji PCPS – Poznańskie Centrum Profilaktyki Społecznej 

na powierzenie realizacji zadania z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej pn. „Prowadzenie 

programów korekcyjno – edukacyjnych dla osób stosujących przemoc domową” w 2024r. Oferta 

uzyskała średnią ocen merytorycznych w wysokości 58,25 wartości punktowej. 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego przyjmując rekomendację komisji przyznaje na realizację 

zadania pn. „Prowadzenie programów korekcyjno – edukacyjnych dla osób stosujących przemoc 

domową” złożonego w ramach przedmiotowego konkursu ofert, dotację w kwocie 7.000,00 zł. 

(słownie: siedem tysięcy złotych 00/100).  

 W związku z powyższym konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. 


